
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 15.08.2022          № 11/62 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 503 

 

В соответствии с ч. 1.1. ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия города Кирово-Чепецка Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 503 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в 

ее состав: 

Акаеву Наталью Владимировну, предложена в состав комиссии 

собранием избирателей, 

Коромыслову Любовь Ивановну, предложена в состав комиссии 

собранием избирателей, 

Киричук Елену Степановну, предложена в состав комиссии собранием 

избирателей, 

Крекнину Марию Сергеевну, предложена в состав комиссии собранием 

избирателей, 

Малыгину Наталью Евгеньевну, предложена в состав комиссии Кирово-

Чепецким городским местным отделением Кировского Регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Обухову Галину Сергеевну, предложена в состав комиссии Кирово-

Чепецким районным отделением Кировского областного отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

Фалееву Марину Сергеевну, предложена в состав комиссии собранием 

избирателей. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 – Киричук Елену Степановну. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 503 Киричук Елене Степановне созвать организационное заседание 

участковой избирательной комиссии не позднее 30.08.2022. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка      Д.М. Сидоренко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка      А.Ю. Петухов 


